
Prováděcí smlouva č. 1

na přebírací období a na poskytování základního pozáručního servisu,
zhodnocení v rámci pozáručního servisu, připojení do Systému řízení aplikace,

služeb Hot-line, technické podpory, konzultačních služeb a činností
podpory oblasti kybernetické bezpečnosti

č. smlouvy objednatele: 24/7700/0102

uzavřená na základě Rámcové dohody „ADIS – Zajišťování vývoje Systému ADIS, podpora provozu,
pozáruční servis, služba ADIS Hot-line, konzultační služby a technická podpora“ uzavřené 

dne 2. 5. 2024 (Číslo Smlouvy Objednatele: 24/7700/0062), uveřejněné v Registru smluv pod ID
26710411 Generální finanční ředitelství | Registr smluv (gov.cz),

mezi následujícími smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Zastoupená: , generální ředitelkou
IČO:    72080043
DIČ: CZ72080043             
Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

Eviden Czech Republic s.r.o.  

Se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 - Nusle

Zastoupená: , jednatelem
IČO: 44851391
DIČ: CZ44851391 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 8954
Bankovní spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel  a  Objednatel  dále  společně  jako  „Smluvní  strany“,  každý  samostatně  jako  „Smluvní
strana“)

Preambule

(A) Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2024 Rámcovou dohodu „ADIS – Zajišťování vývoje Systému
ADIS, podpora provozu, pozáruční servis, služba ADIS Hot-line, konzultační služby a technická
podpora“, číslo smlouvy Objednatele 24/7700/0062 (dále jako „Smlouva“). 

(B) V souladu  s  článkem 3.  Smlouvy  a  s  ustanovením  §  1746  odst.  2  zákona  č.  89/2012  Sb.,
občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jako  „Občanský  zákoník“)  uzavírají
Smluvní strany tuto Prováděcí smlouvu č. 1 (dále jako „Prováděcí smlouva“).

(C) Důvodem uzavření této Prováděcí smlouvy je zajištění tzv. přebíracího období dle čl. 2 odst. 2.8.

1/9



Smlouvy  a  dále  zajištění  podpory  provozu,  pozáručního  servisu,  služby  ADIS  Hot-line,
konzultačních  služeb  a  činností  podpory  kybernetické  bezpečnosti  ADIS,  a  to  na  základě
akceptované nabídky Zhotovitele ze dne 24.06.2024.

Článek 1
Účel a předmět Prováděcí smlouvy

1.1 Na základě této Prováděcí smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli za podmínek
stanovených  dále  touto  Prováděcí  smlouvou  a  Smlouvou  plnění  definované  v čl.  1.2  a  1.3
Prováděcí smlouvy a v příslušných přílohách Smlouvy (dále také jen „Služby“) řádně a včas a
Objednatel  se  zavazuje  za  poskytování  Služeb  hradit  Zhotoviteli  cenu  sjednanou  v čl.  4  této
Prováděcí smlouvy. 

1.2 Smluvní  strany  se  dohodly  na  specifikaci  poskytovaných  Služeb  dle  této  Prováděcí  smlouvy
následovně:

(a) PLNĚNÍ A dle Smlouvy: Poskytování podpory provozu a pozáručního servisu ADIS (tzn.
v plném rozsahu specifikovaném v Příloze 3 Smlouvy):

 Základní  pozáruční  servis  Aplikace  ADIS,  specifikovaný  v bodu  2  Přílohy  3
Smlouvy.

 Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu – režim R1, specifikované v bodu 3
Přílohy 3 Smlouvy. 

 Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu – režim R2, specifikované v bodu 3
Přílohy 3 Smlouvy. 

 Aplikační testovací středisko (ATS), specifikované v bodu 1.3.3 Přílohy 3 Smlouvy.

(b) Část PLNĚNÍ B dle Smlouvy: Zajištění vývoje Aplikace ADIS v následujícím rozsahu:

 Připojení do Systému řízení aplikace (SŘA). 

(c) PLNĚNÍ C dle Smlouvy: Služby ADIS Hotline, konzultační služby, technická podpora (tzn.
v  plném  rozsahu  specifikovaném  ve  Smlouvě),  specifikované  v Přílohách  5,  5A,  5B,  5C
Smlouvy:

 ADIS Hotline – Technické a materiální zabezpečení Hotline ADIS (5B). 

 Pevně alokované lidské zdroje – organizační zabezpečení Hotline v pracovní dny
(5B).

 Služby technické podpory – 2. a 3. úroveň podpory (5C).

 Konzultační služby – 2. a 3. úroveň podpory (5C).

(d) PLNĚNÍ D dle Smlouvy: Činnosti podpory kybernetické bezpečnosti ADIS, specifikované v čl.
2.6 Smlouvy a Přílohy 7 Smlouvy, a to: 

 Činnosti podpory bezpečnosti ADIS. 

 Základní služby v oblasti kybernetické bezpečnosti v rámci provozu ADIS. 

 (každé plnění uvedené v kterékoliv odrážce v rámci písm. a)-d) výše samostatně dále také jako
„Dílčí plnění“).

1.3 Smluvní  strany  se  dále  dohodly  na realizaci  tzv.  přebíracího  období,  a  to  v souladu s čl.  2.8
Smlouvy (dále jen „Přebírací období“).

1.4 Rozpis  dílčích  úloh  Přebíracího  období,  harmonogram  a  cenový  rozpad  včetně  platebních
podmínek a konkrétních fakturačních termínů je uveden v Příloze 1 této Prováděcí smlouvy.

2/9



Článek 2
Podmínky a předpoklady realizace

2.1 Smluvní  strany  jsou  povinny poskytnout  pro  řádné plnění  Služeb dle  této  Prováděcí  smlouvy
a Smlouvy součinnost, která je specifikována ve Smlouvě a v přílohách Smlouvy, popřípadě která
je dále specifikována v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Objednatel  se  zavazuje  zajistit,  aby  na  straně  Objednatele  nedocházelo  k  prodlevám v rámci
součinnosti (neposkytnutí informací dostatečně včas, nesplnění podmínek nebo součinnosti nutné
pro řádné Plnění Zhotovitele), které by znamenaly vícenáklady nebo škody na straně Zhotovitele.
Za prodlevu z důvodu překážek na straně Objednatele se považuje i to, když Objednatel nezajistí
součinnost v rozsahu, jak ji předpokládá Smlouva nebo tato Prováděcí smlouva.

Článek 3
Doba a místo poskytování Služeb

3.1 Doba poskytování Plnění A, Plnění B, Plnění C i Plnění D je 48 měsíců ode dne 1. 7. 2024.
Smluvní  strany  doplňují,  že  Plnění  A,  Plnění  C  a  Plnění  D  budou  poskytnuta  pouze  za
předpokladu, že Zhotovitel bude řádně připojen do SŘA. Pro vyloučení jakýchkoli  pochybností
Smluvní strany tímto deklarují, že se Zhotovitel zavazuje zajišťovat služby Plnění A - Aplikačního
testovacího střediska (ATS), Plnění B - Připojení do Systému řízení aplikace (SŘA) a dále i Plnění
C - ADIS Hotline – Technické a materiální zabezpečení Hotline ADIS a Pevně alokované lidské
zdroje – organizační zabezpečení Hotline v pracovní dny, a to i po dobu trvání záruky za plnění
poskytnuté dle této či kterékoliv jiné Prováděcí smlouvy. Smluvní strany dále deklarují, že bližší
podmínky poskytování  výše  uvedených  služeb  po  dobu záruky  budou sjednány v samostatné
prováděcí smlouvě.

3.2 Doba poskytování Přebíracího období je, v souladu s čl. 2.8 Smlouvy stanovena ode dne nabytí
účinnosti Smlouvy do 30. 6. 2024.

3.3 Místem poskytování Služeb jsou Česká republika - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7,
117 22 Praha 1 a další místa, která svým charakterem umožňují plnění poskytovaných Služeb
a Smluvní strany se na nich výslovně dohodnou.

Článek 4
Cena Služeb

4.1 Smluvní strany se dohodly, že ceny za jednotlivá Zhotovitelem poskytnutá plnění Služeb dle čl.
1.2 této Prováděcí smlouvy bez DPH činí:

Typ plnění Poskytovaná služba
Cena bez DPH (v Kč)
za období 1 měsíce

Cena bez DPH (v Kč)
za období 48 měsíců

PLNĚNÍ A 
Poskytování 
podpory 
provozu a 
pozáručního 
servisu ADIS

Základní  pozáruční  servis
aplikace ADIS

2 658 430,00 127 604 640,00

Zhodnocení  ADIS  v rámci
pozáručního  servisu  –  režim
R1

2 986 780,00 143 365 440,00

Aplikační  testovací  středisko
(ATS) 

870 570,00 41 787 360,00

3/9



PLNĚNÍ B 
Zajištění 
vývoje 
aplikace ADIS

Připojení  do  Systému  řízení
aplikace (SŘA) 

548 170,00 26 312 160,00

PLNĚNÍ C 
Služby ADIS 
Hotline, 
konzultační 
služby, 
technická 
podpora

ADIS  Hotline  –  Technické  a
materiální zabezpečení Hotline
ADIS

310 030,00 14 881 440,00

Pevně alokované lidské zdroje
–  organizační  zabezpečení
Hotline v pracovní dny

629 740,00 30 227 520,00

Služby technické podpory – 2.
a 3. úroveň podpory

814 150,00 39 079 200,00

Konzultační  služby  –  2.  a  3.
úroveň podpory

617 380,00 29 634 240,00

PLNĚNÍ D 
Činnosti
podpory
kybernetické
bezpečnosti
ADIS

Základní  služby  v oblasti
kybernetické  bezpečnosti
v rámci provozu ADIS

524 960,00 25 198 080,00

Typ plnění Poskytovaná služba
Cena bez DPH (v Kč)

za MD
Cena bez DPH (v Kč)
za období 48 měsíců

PLNĚNÍ A 
Poskytování podpory
provozu a 
pozáručního servisu 
ADIS

Zhodnocení  ADIS  v rámci
pozáručního  servisu  –
režim R2

7 720,00
Max. do výše
12 969 600,00

PLNĚNÍ B
Zajišťování vývoje 
Aplikace ADIS

Přebírací období 7 720,00
Max. do výše
15 440 000,00

PLNĚNÍ D 
Činnosti podpory 
kybernetické 
bezpečnosti ADIS

Činnosti podpory 
kybernetické bezpečnosti 
ADIS 

7 720,00
Max. do výše 
130 035 680

4/9



4.2 Všechny  ceny  jsou  uváděné  bez  DPH.  K ceně  Dílčího  plnění  bude  vždy  připočtena  DPH
v zákonné výši.

4.3 Zhotovitel je oprávněn navýšit ceny uvedené v této Prováděcí smlouvě maximálně jednou ročně
o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu cen
v tržních  službách  (průměru  položek  J62  „Služby  v  oblasti  programování  a  poradenství  a
související  služby“ a J63 „Informační služby“ dle klasifikace CZ-CPA),  vyhlašovaného Českým
statistickým úřadem, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za poslední
kalendářní  rok  oproti  průměru  za  předchozí  kalendářní  rok.  Základem  pro  výpočet  hodnoty
navýšení  bude  výše  cen  předmětu  Smlouvy  ke  dni  31.  12.  předchozího  kalendářního  roku.
Smluvní  strany  se  dohodly,  že  pro  tuto  změnu  cen  předmětu  Smlouvy  nebude  vyžadováno
uzavření dodatku k této Smlouvě. Změna bude uskutečněna na základě písemného oznámení
Zhotovitele,  které  musí  obsahovat  informaci  o  cenách  předmětu  Smlouvy  ke  dni  31.  12.
předchozího kalendářního roku, výši inflace (procentuální i cenové vyjádření) a cenách předmětu
Smlouvy navýšených o inflaci, zaslaného na doručovací adresu Objednatele uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. Navýšení cen je účinné od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po doručení
písemného oznámení Zhotovitele dle předchozí věty. Poprvé může k navýšení dojít v roce 2024, a
to o míru inflace za období roku 2023.

4.4 Další  podmínky  vztahující  se  k platbě  ceny  dle  této  Prováděcí  smlouvy  jsou  stanoveny
ve Smlouvě.

Článek 5
Platební podmínky a akceptace

5.1 Za Služby poskytované v rámci Plnění B: 

 Přebírací období,

za Službu poskytovanou v rámci Plnění A: 

 Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu - režim R2 poskytovanou dle Přílohy 3
Smlouvy 

za Služby poskytované v rámci Plnění D

 Činnosti podpory kybernetické bezpečnosti ADIS 

 

je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu po akceptaci Dílčího plnění ze strany Objednatele. Je-li
akceptováno s výhradou dle čl. 6.3 Smlouvy, není Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na části
Dílčího plnění, které Objednatel dle výhrady neakceptoval.  

5.2 Cena za Služby poskytované v rámci Plnění A, Plnění B, Plnění C nebo Plnění D neuvedené v čl.
5.1 Prováděcí smlouvy bude rozdělena do samostatných fakturačních celků za každý kalendářní
měsíc poskytování Služeb s tím, že Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu včetně
vyúčtování DPH (dále také jen „faktura“) za příslušné časové období zpětně. 

5.3 Podkladem pro vystavení faktury bude vždy výkaz práce (u Služeb dle čl. 5.2 Prováděcí smlouvy)
nebo  předávací  protokol  (u  Služeb  dle  čl.  5.1  Prováděcí  smlouvy),  potvrzený  oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Kopie příslušného výkazu práce nebo protokolu bude přílohou
každé faktury. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že Cena bude hrazena na základě faktur vystavených Zhotovitelem
také v souladu s následujícími pravidly:

a) poskytnutí  plnění  „Zhodnocení  ADIS  v rámci  pozáručního  servisu  –  režim  R1“  bude
fakturováno tak, že bude v rámci jedné faktury vždy tvořit samostatnou fakturovanou položku,
přílohou faktury bude Výkaz práce dle bodu 3.6.4 Přílohy 3 Smlouvy;

b) plnění „Zhodnocení ADIS v rámci pozáručního servisu – režim R2“ bude fakturováno dle čl.
5.1 a 5.3 Smlouvy na základě odvedených prací v člověkodnech, vykázaných v předávacích
protokolech  v průběhu  kalendářního  roku.  Zadavatel  předpokládá  čerpání  v  rozsahu  420

5/9



člověkodnů  ročně.  Nedojde-li  v  některém roce  k  vyčerpání  všech  předpokládaných  (420)
člověkodnů,  dochází  automaticky  k  navýšení  předpokládaného  počtu  člověkodnů  o  takto
nevyčerpané člověkodny v roce následujícím, případně v dalších letech. V rámci faktury bude
vždy tvořit samostatnou fakturovanou položku.

5.5 Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den v měsíci, ve kterém byly
Služby,  potvrzené  oprávněným  zástupcem  Objednatele  na  základě  příslušného  předávacího
protokolu  nebo výkazu práce,  poskytnuty.  Faktury  budou Objednateli  doručeny prokazatelným
způsobem nejpozději do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.6 Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů  je  30  dnů  ode  dne  doručení  této  faktury
Objednateli.  Faktura musí být  vystavena ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele uvedeného
v záhlaví  Smlouvy nebo této  Prováděcí smlouvy a zároveň se musí  jednat o účet zveřejněný
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. 

5.7 Objednatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení
s její  úhradou, obsahuje-li  nesprávné údaje nebo náležitosti  dle uvedených právních předpisů,
popř. pokud tyto náležitosti chybí. Nová lhůta splatnosti počne plynout ode dne doručení opravené
faktury prokazatelným způsobem Objednateli. 

5.8 Objednatel na plnění Služeb neposkytuje zálohy. 

5.9 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

5.10 Ceny  uvedené  v této  Prováděcí smlouvě jsou  stanoveny  jako  nejvyšší  možné
a nepřekročitelné a zahrnují  veškeré náklady Zhotovitele nutné k plnění Služeb; Ceny uvedené
v této Prováděcí smlouvě je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu trvání Smlouvy
ke  změnám  daňových  předpisů  upravujících  výši  DPH.  V takovém  případě  bude  Zhotovitel
fakturovat DPH v sazbě účinné v den zdanitelného plnění a tato změna sjednané ceny nebude
považována za podstatnou změnu Smlouvy; tím není dotčeno ustanovení čl. 4.3 této Prováděcí
smlouvy. 

5.11 Pokud má být cena za konkrétní část Plnění A, Plnění B, Plnění C nebo Plnění D dle příslušné
přílohy Smlouvy hrazena paušální částkou za měsíční období (tj. kalendářní měsíc), potom platí,
že  nastane-li  účinnost  Prováděcí  smlouvy  jiný  než  první  den  v  kalendářním  měsíci,  budou
měsíčně fakturované částky poměrně sníženy tak, aby částka fakturovaná v kalendářním měsíci,
kdy Prováděcí smlouva nabyla účinnosti, byla přímo úměrná počtu dní v tomto měsíci, během
nichž  je  Prováděcí  smlouva  účinná.  Obdobně  se  postupuje  také  tehdy,  skončí-li  účinnost
Prováděcí smlouvy jiný než poslední den v kalendářním měsíci.

Článek 6
Koordinační skupina ADIS a pověřené osoby

6.1 Členy koordinační skupiny ADIS pro účely této Prováděcí smlouvy za Objednatele jsou:

o ředitel ADIS: 
o je  současně  zástupcem  Objednatele  pověřeným  pro  věcná  jednání  v rámci  této

Prováděcí smlouvy
o ředitel Odboru daňových informačních systémů
o hlavní garant aplikace ADIS: 

6.2 Členy koordinační skupiny ADIS pro účely této Prováděcí smlouvy za Zhotovitele jsou:

o ředitel ADIS:
o (je současně zástupcem Zhotovitele pověřeným pro věcná jednání v rámci této Prováděcí

smlouvy),
o obchodní manažer ADIS:

6/9



o projektový manažer ADIS
o hlavní analytik ADIS:

6.3 Ostatní  ujednání  o  činnosti  Koordinační  skupiny  se  řídí  dle  článku  7.  Smlouvy  (Koordinační
skupina ADIS a změnové řízení).

Článek 7
Specifikace postupu předávání plnění

7.1  Pokud  není  dohodnuto  jinak,  předává  Zhotovitel  dodávky/plnění/výstupy  Služeb  dle  Smlouvy
Objednateli. 

 7.2 Programové vybavení se předává dle dohody Smluvních stran:

 buď v jednom exempláři na elektronickém nosiči dat (CD-ROM, DVD-ROM, DVD-RAM nebo
magnetická páska, nebo jiné médium dle vzájemné dohody se Zhotovitelem),

 nebo zasláním elektronických souborů na elektronickou adresu, kterou určí Objednatel.

7.3 Předání  dodávek/plnění/výstupů  Služeb,  resp.  Dílčího  plnění  v rámci  Plnění  B  dle  Smlouvy
verifikuje Zhotovitel a Objednatel.

Článek 8
Vymezení součinnosti smluvních stran

8.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost za účelem řádného a včasného
poskytnutí Služeb dle Prováděcí smlouvy a k dosažení účelu Prováděcí smlouvy.

8.2 Objednatel  poskytne  Zhotoviteli  testovací  databáze  příslušných  úrovní  aplikace,  tj.  testovací
databázi v aktuální struktuře finančního úřadu, resp. testovací databázi v aktuální struktuře GFŘ,
a to v pravidelných měsíčních termínech dle Přílohy 1 Smlouvy, případně dle dohody. Objednatel
zajistí  aplikační  a  systémové  prostředí  pro  poskytnutí  Služeb  dle  čl.  2.5  Přílohy  3  Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost za účelem řádného a včasného
poskytnutí Plnění dle Prováděcí smlouvy a k dosažení účelu Prováděcí smlouvy

8.3 Smluvní strany zajistí  účast  svých zástupců v koordinační skupině ADIS a dalších pracovních
skupinách.

8.4 Součástí  součinnosti  dle  Smlouvy  je  Objednatel  povinen  poskytnout  Zhotoviteli  i  následující
součinnosti zejména: 

(a) poskytnout aktuální platné tedy schválené bezpečnostní směrnice a postupy platné pro ICT
Objednatele;

(b) poskytnout  aktuální  a  platné  bezpečností  směrnice  pro  oblast  programového vybavení
(APV);

(c) poskytnout kompletní dokumentaci bezpečnostních nástrojů využívaných v prostředí ICT
Objednatele;

(d) poskytnout součinnost při zvládání a vyšetřování bezpečnostních událostí a incidentů;

(e) poskytnout dokumentaci k zálohovacím řešením použitým v rámci prostředí Objednatele;

(f) poskytnout časové plány zálohování jednotlivých systémů, DB a aplikací včetně definice
rozsahu zálohovaných dat;

(g) poskytnout existující Disaster Recovery plány;

7/9



(h) předat  schválené  procesní  dokumentace  procesů  Objednatele  –  především  Incident
Management,  Problem  Management,  Change  Management  a  Release  a  Deployment
Management.

8.5 Objednatel je odpovědný za to, že nebude docházet k prodlevám z důvodu překážek či zpoždění
na  své  straně  či  u 3.  stran  (jiných  než  poddodavatelé  Zhotovitele)  (zejména  neposkytnutí
informací dostatečně včas, nesplnění podmínek nebo součinnosti nutné pro řádné plnění Služeb
Zhotovitelem), které by znamenaly vícenáklady nebo škody na straně Zhotovitele. Za prodlevu
z důvodu překážek na straně Objednatele se považuje i to, když Objednatel nezajistí, neposkytne
a/nebo nezíská součinnost  případných 3.  stran (jiných než poddodavatelé  Zhotovitele)  a/nebo
3. strany (jiné než poddodavatelé Zhotovitele) neposkytnou součinnost, na které by Zhotovitel byl
závislý při poskytování Služeb dle této Prováděcí smlouvy, které Zhotovitel garantuje Smlouvou
nebo touto Prováděcí smlouvou. 

Článek 9
Záruky a odpovědnost za vady

9.1 Záruka a odpovědnost za vady je upravena v čl. 11. Smlouvy. 

Článek 10
Nahlašování a řešení poruch, kategorizace poruch, lhůty pro opravy

10.1 Nahlašování a řešení poruch, kategorizace poruch a lhůty pro opravy poruch se řídí Smlouvou,
zejména pak její Přílohou 5. 

Článek 11
Ostatní ujednání

11.1 Ujednání neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Smlouvou, ledaže Prováděcí smlouva
výslovně stanoví jinak.

11.2 Pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy
uvedené ve Smlouvě, není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak.

11.3 Případná  neplatnost  některého  ustanovení  této  Prováděcí  smlouvy  nemá  za  následek
neplatnost ostatních ustanovení Prováděcí smlouvy. V případě, že by se jakékoliv ustanovení
této Prováděcí smlouvy stalo neplatným nebo nevymahatelným, Smluvní strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

11.4 Případné  zpracování  osobních  údajů,  ke  kterému  bude  při  plnění  této  Prováděcí  smlouvy
docházet,  se  řídí  Dohodou  o  zpracování  osobních  údajů  uzavřenou  mezi  Objednatelem
a Zhotovitelem, která tvoří Přílohu 6 Smlouvy. Zhotovitel v rámci své činnosti bude zpracovávat
výhradně osobní údaje zaměstnanců Objednatele, a to Jméno, Příjmení, Titul, Osobní číslo,
Pozice, Email, Telefonní číslo a Pracoviště. Účel zpracování je definován účelem a předmětem
plnění této Prováděcí smlouvy.  Objednatel  současně potvrzuje,  že bezpečnostní  požadavky
představují  odpovídající úroveň ochrany osobních údajů s ohledem na rizika spojená s jejich
zpracováním.

Článek 12
Závěrečná ujednání

12.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu
určitou, a to v souladu s čl. 3.1 a čl. 3.2 této Prováděcí smlouvy (s výjimkou poskytování služeb
Plnění C - ADIS Hotline – Technické a materiální zabezpečení Hotline ADIS a Pevně alokované
lidské zdroje – organizační zabezpečení Hotline v pracovní dny a dále Plnění B - Připojení do
Systému řízení aplikace (SŘA), služby Plnění A - Aplikačního testovacího střediska (ATS),  ,

8/9



které budou poskytovány až do konce záruky za plnění  poskytnuté dle  kterékoli  Prováděcí
smlouvy). 

12.2 Tato  Prováděcí  smlouva  nahrazuje  veškerá  předchozí  ujednání  a  dohody  týkající  se  nebo
související s předmětem této Prováděcí smlouvy učiněné před uzavřením Prováděcí smlouvy.
Plnění předmětu této Prováděcí smlouvy v době do její účinnosti se považuje za plnění podle
této Prováděcí smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Prováděcí smlouvou. 

12.3 Práva a povinnosti  Smluvních stran touto Prováděcí smlouvou výslovně neupravené se řídí
Smlouvou, a českým právním řádem, v tomto pořadí. Smluvní strany se dohodly, že obchodní
zvyklosti  nemají  přednost  před  žádnými  ustanoveními  zákona,  a  to  ani  před  ustanoveními
zákona, jež nemají donucující účinky.  

12.4 Tato Prováděcí smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně, a to v případě
změn  číslovanými  dodatky  po  dohodě  obou  Smluvních  stran,  které  musí  být  podepsány
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

12.5 Prováděcí smlouva je podepsána elektronicky v jednom vyhotovení.

12.6 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

12.7 Přílohou této Prováděcí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Rozsah služeb Přebíracího období, cenové podmínky, harmonogram

Příloha č. 2 – Nabídka Zhotovitele ze dne 24.6.2024

V Praze 24. 6. 2024              V Praze 26. 6. 2024

Za Zhotovitele:  Za Objednatele:

  

9/9


	Preambule
	Článek 1
	Účel a předmět Prováděcí smlouvy

